

AUCTION OF THE CONDEMNED VEHICLES/MOTORCYCLES OF PUNJAB POLICE DEPARTMENT

It is informed to the general public that 218 condemned vehicles [Car (Honda), Ambulance (Suzuki Bolan), Jeep (Toyota, Nissan, Suzuki), Pick-up Double Cabin (Toyota), Pick-up Single Cabin (Toyota, Nissan, Hyundai), Bus/Truck/Jail Van (Bedford, Hino, Isuzu)] etc. and 555 condemned motorcycles of Punjab Police Department will be auctioned at whatever condition available basis w.e.f. 07.01.2020 to 10.01.2020 (Tuesday to Friday) at Police Training School, Manawan, Lahore.

Willing bidders can inspect the above mentioned condemned vehicles/motorcycles from 16.12.2019 to 04.01.2020 (09.00 a.m. to 04.00 p.m.). Only the registered bidders can participate in the auction process.

CONDITIONS:

1.	Willing bidders from 16.12.2019 to 04.01.2020, during office hours will deposit pay order/demand draft amounting to Rs.100,000/-, in the name of Senior Superintendent of Police, Motor Transport Wing, Punjab as token money/registration fee (refundable) and get a registration number. Registration form can be obtained from the office of the undersigned (236-Ferozepur Road, Lahore) from 16.12.2019 and after filling up, the same shall be submitted in the office till 04.01.2020.
2.	Only the bidders who will deposit token money/registration fee or their authorized representatives will be allowed to participate in the auction process.
3.	The bidder should keep the registration number at the time of auction with him otherwise he will not be allowed to participate in the auction process.
4.	The registered bidders should keep with them original CNIC.
5.	Auction process will start from 09.00 A.M. and continue till 04.00 P.M. in the presence of public (registered bidders). Due to any reason, if the auction is postponed, the same will be conducted on the alternative day which will be announced on the same day.
6.	Each vehicle will be auctioned separately whereas, auction of Motorcycles will be done in lots of 10/motorcycles each.
7.	Successful bidder will deposit 25% of the total amount (non refundable) at the same time whereas, rest of the amount will be deposited within 7 days. In case of failure due to any reason, the deposited amount i.e. 25% will be confiscated.

8.	Auctioned vehicles/motorcycles will be handed over to the successful bidders after receiving full amount and applicable taxes etc. Successful bidder after complete payment will be bound/responsible to collect/receive his auctioned items within 10 days.
9.	Successful bidder will be responsible to get transferred the auctioned vehicles/motorcycles in his name from Excise & Taxation Department. After complete payment, the bidder will transfer the auctioned vehicles/motorcycles in his name within 30 days failing which, the entire responsibility will rest upon the bidder.
10.	The charges/govt. fee for transfer of the auctioned vehicles/motorcycles and payment of token tax etc. will be done by the successful bidders.
11.	Successful bidder will pay withholding tax as per applicable rules and regulations.
12.	In case of any query, please contact during office hours till 04.01.2020 at 042-99230593, 042-99230163, 0300-4105423 and through e-mail ssp.mt.punjab@gmail.com
13.	Auction committee reserves the right to cancel any one or all the bids without any reason.

Awais Ahmed,
Senior Superintendent of Police,
Motor Transport Wing, Punjab, Lahore.
236-Ferozpur Road, Lahore. Ph. # 042-99230604-05

پنجاب پولیس کی ناکارہ گاڑیوں اور موٹرسائیکلوں کا شاندار نیلام عام

عوام الناس کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پنجاب پولیس کی 218 ناکارہ گاڑیوں (کار (ہنڈا)، ایمبولینس (سوزوکی بولان)، چیب (ٹیوٹا، نسان، سوزوکی) پک اپ ڈبل کیبن (ٹیوٹا)، پک اپ سنگل کیبن (ٹیوٹا، نسان، ہنڈا)، بس اٹک اچیل وین (بیز فورڈ، ہینو، اسوزو) وغیرہ اور 555 ناکارہ موٹرسائیکلوں کا "جہاں ہے جیسے ہے" کن نیلام پر بروز منگل تاجہ مورخہ 07.01.2020 تا 10.01.2020 کو بمقام پولیس ٹریننگ سکول مناواں لاہور پر نیلام عام کیا جائے گا۔

خواہش مند حضرات مورخہ 16.12.2019 تا مورخہ 04.01.2020 تک صبح 9 بجے سے شام 4 بجے تک مذکورہ ناکارہ گاڑیوں اور ناکارہ موٹرسائیکلوں کا معائنہ کر سکتے ہیں۔ نیلام عام میں صرف رجسٹرڈ افراد ہی حصہ لے سکیں گے۔

شرائط نیلامی:

1-	نیلامی میں حصہ لینے کے خواہش مند حضرات مورخہ 16.12.2019 تا 04.01.2020 تک پے آرڈر / ڈیما نڈ ڈرافٹ مالیتی -/Rs.100,000 (ایک لاکھ روپے) بحق سینٹر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس موٹرسائیکلوں پنجاب لاہور بطور ٹوکن منی رجسٹریشن فیس (قابل واپسی) دفتری اوقات میں جمع کروا کر رجسٹریشن نمبر حاصل کریں۔ رجسٹریشن فارم زیر دستخطی کے دفتر واقع 236 فیروز پور روڈ لاہور سے حاصل کر کے پُر کرنے کے بعد مورخہ 04.01.2020 تک اسی دفتر میں جمع کروائے جائیں گے۔
2-	صرف ٹوکن منی رجسٹریشن فیس جمع کروانے والے حضرات یا ان کے بااختیار نمائندگان ہی نیلامی میں حصہ لینے کے اہل ہوں گے۔
3-	بوقت نیلامی رجسٹریشن نمبر بولی دہندہ کے پاس ہونا لازمی ہے۔ بصورت دیگر وہ نیلامی میں حصہ لینے کا اہل نہیں ہوگا۔
4-	بولی میں حصہ لینے کے خواہش مند حضرات اصل شناختی کارڈ ہمراہ لائیں۔
5-	نیلامی موقع پر موجود افراد کی موجودگی میں کھلی بولی کے ذریعے صبح 9 بجے شروع ہوگی اور شام 4 بجے تک جاری رہے گی۔ کسی بھی وجہ سے مذکورہ تاریخ کو نیلامی کا انعقاد نہ ہونے یا ملتوی ہونے کی صورت میں متبادل تاریخ کا اعلان اسی یوم موقع پر کیا جائے گا۔
6-	تمام گاڑیوں کی نیلامی فی کس کے حساب سے اور موٹرسائیکل کی 10 عدد فی لاکھ کی صورت میں کی جائے گی۔
7-	کامیاب بولی دہندہ زر نیلامی کا 25 فیصد حصہ (قابل واپسی) موقع پر ہی نیلام کنندہ کو ادا کرے گا۔ جبکہ باقی رقم اندرسات یوم جمع کروانا ہوگی۔ عدم ادائیگی کی صورت میں ادا کردہ 25 فیصد زر نیلامی ضبط کر لی جائے گی۔
8-	خریدی گئی گاڑی / موٹرسائیکل کامیاب بولی دہندہ کو نیلامی کی پوری رقم اور ٹیکسز کی ادائیگی کے بعد حوالے کی جائے گی۔ کامیاب بولی دہندہ مکمل رقم کی ادائیگی کے بعد خریدی گئی گاڑی / موٹرسائیکل اندر 10 یوم اٹھانے کا پابند ہوگا۔
9-	محکمہ ایکسٹرنل اینڈ ٹیکسیشن میں گاڑیوں کے کاغذات کی منتقلی کی تمام تر ذمہ داری بولی دہندہ پر ہوگی۔ کامیاب بولی دہندہ کو مکمل رقم کی ادائیگی کے بعد خریدی گئی گاڑی / موٹرسائیکل اندر 30 یوم اپنے نام ٹرانسفر کروانا ہوں گی بصورت دیگر محکمہ ذمہ دار نہ ہوگا۔
10-	بعد ازاں نیلام شدہ گاڑیوں و موٹرسائیکلوں کی ضروری دستاویزات اور ٹوکن ٹیکس وغیرہ کی ادائیگی بذمہ کامیاب بولی دہندہ ہوگی۔
11-	کامیاب بولی دہندہ کو Withholding Tax مرچہ قوانین کے مطابق ادا کرنا ہوگا۔
12-	کسی بھی قسم کے سوالات کی صورت میں زیر دستخطی سے بذریعہ ٹیلی فون نمبرز 042-99230163، 042-99230593، 042-99230593، 0300-4105423 اور بذریعہ ای میل ssp.mt.punjab@gmail.com مورخہ 04.01.2020 تک دفتری اوقات میں رابطہ کیا جاسکتا ہے۔
13-	نیلامی کمیٹی کوئی وجہ بتائے بغیر کوئی ایک یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

اولیس احمد، سینئر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس موٹرسائیکلوں، ونگ پنجاب، لاہور

236 فیروز پور روڈ لاہور فون نمبر 05-042-99230604